
Zarządzenie Nr 246/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 lipca 2016 roku

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, z późn.zm.)
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2016

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków oraz
zmiany klasyfikacji zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji:
 Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.57.32.2016 z dnia 20 lipca 2016 roku z przeznaczeniem na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
 Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.128.6.2016 z dnia 21 lipca 2016 roku z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych
 Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.43.23.2016 z dnia 25 lipca 2016 roku z przeznaczeniem na

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 246 /2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 lipca 2016 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2010 0,00
80110 Gimnazja 0,00

2010 0,00

80150 0,00

2010 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

2030 0,00

85228 0,00

2010 0,00
ZMIANY OGÓŁEM 0,00

BURMISTRZ MIASTA 

         mgr Zbigniew Szaleniec 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ 
NA 2016 ROK

199 699,62
128 133,40

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 128 133,40

63 917,83

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 63 917,83

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

7 648,39

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 7 648,39

203 804,00
185 729,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 185 729,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

18 075,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 18 075,00

403 503,62



Załacznik nr 2

do zarządzenia nr /2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 lipca 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2016 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Miejski Zespół Szkół 285,43 0,00
Szkoła podstawowa Nr 1 197,70 0,00
Szkoła podstawowa Nr 3 221,63 0,00
Szkoła podstawowa Nr 7 563,88 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
Miejski Zespół Szkół 0,00

Szkoła podstawowa Nr 1 0,00
Szkoła podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła podstawowa Nr 7 0,00

80110 Gimnazja 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632,84 0,00

Miejski Zespół Szkół 197,71 0,00
Gimnazjum 2 148,76 0,00
Gimnazjum 3 286,37 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
Miejski Zespół Szkół 0,00

Gimnazjum 2 0,00
Gimnazjum 3 0,00

80150 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,73 0,00
Szkoła podstawowa Nr 3 62,11 0,00

Gimnazjum 3 13,62 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
Szkoła podstawowa Nr 3 0,00

Gimnazjum 3 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00
3110 Świadczenia społeczne

85228 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

199 699,62
128 133,40

1 268,64

126 864,76
28 543,03
19 770,78
22 163,28
56 387,67

63 917,83

63 284,99
19 771,68
14 875,77
28 637,54

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

7 648,39

7 572,66
6 211,16
1 361,50

203 804,00
185 729,00
185 729,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 18 075,00

18 075,00

403 503,62



Załacznik nr 1

do zarządzenia nr /2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 lipca 2016 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2010 0,00
80110 Gimnazja 0,00

2010 0,00

80150 0,00

2010 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

2030 0,00

85228 0,00

2010 0,00
ZMIANY OGÓŁEM 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ 
NA 2016 ROK

199 699,62
128 133,40

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 128 133,40

63 917,83

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 63 917,83

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

7 648,39

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 7 648,39

203 804,00
185 729,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 185 729,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

18 075,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 18 075,00

403 503,62



Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 246 /2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 lipca 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2016 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Miejski Zespół Szkół 285,43 0,00
Szkoła podstawowa Nr 1 197,70 0,00
Szkoła podstawowa Nr 3 221,63 0,00
Szkoła podstawowa Nr 7 563,88 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
Miejski Zespół Szkół 0,00

Szkoła podstawowa Nr 1 0,00
Szkoła podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła podstawowa Nr 7 0,00

80110 Gimnazja 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632,84 0,00

Miejski Zespół Szkół 197,71 0,00
Gimnazjum 2 148,76 0,00
Gimnazjum 3 286,37 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
Miejski Zespół Szkół 0,00

Gimnazjum 2 0,00
Gimnazjum 3 0,00

80150 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,73 0,00
Szkoła podstawowa Nr 3 62,11 0,00

Gimnazjum 3 13,62 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
Szkoła podstawowa Nr 3 0,00

Gimnazjum 3 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00
3110 Świadczenia społeczne

85228 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

199 699,62
128 133,40

1 268,64

126 864,76
28 543,03
19 770,78
22 163,28
56 387,67

63 917,83

63 284,99
19 771,68
14 875,77
28 637,54

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

7 648,39

7 572,66
6 211,16
1 361,50

203 804,00
185 729,00
185 729,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 18 075,00

18 075,00

403 503,62



BURMISTRZ MIASTA 

         mgr Zbigniew Szaleniec 


